
 

 
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 - FONDI STRUTTURALI EUROPEI - FSE 

 Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi”  
Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave”   

Avviso : “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
 

 
 

Prot. n.1442 del 09.03.2019  

 

OGGETTO:  Determina aggiudicazione provvisoria della gara mediante RDO  N. 2231722 del 22/02/2019 POR 

CALABRIA FESR 2014-2020, Asse 11- Azione 10.8.5, relativa alla realizzazione del Progetto con : 

Titolo “Un’opportunità per condividere e collaborare”  -  Codice: 2017.10.8.5.230 -   CUP: 

E37D18001430007   - CIG: Z7B267A449- RDO N. 2231722 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO la determina 1173 del 22.02.2019 di avvio della procedura negoziata di acquisizione sotto soglia, ai sensi 

Dell’art. 36, comma 2, Lett. B) del D. LGS. 50/2016 e s.m.i., per l’affidamento della fornitura del progetto; 

PRESO ATTO  del verbale di gara predisposto dalle commissione tecnica nominata con prot. Prot. 1422 del 

08.03.2019 

VISTO l’esito di gara sul MEPA;  

RITENUTO di dover procedere alla aggiudicazione provvisoria a favore della Ditta  Caliò Informatica; 

DETERMINA  

L’aggiudicazione provvisoria della gara indetta con RDO N. 2231722 del 22/02/2019 relativa alla fornitura di 

materiale informatico per la realizzazione relativa alla realizzazione del Progetto con  Titolo “Un’opportunità per 

condividere e collaborare”  alla Ditta Caliò Informatica ; 

 

La presente determina è depositata agli atti e pubblicata all’Albo della Scuola e sul sito dell’Istituzione scolastica 

http://www.icleonetti.gov.it 

 

Copia del presente provvedimento viene trasmesso come atto post-informativo agli operatori economici partecipanti. 

E’ ammesso ricorso alla presente determina entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. 

Decorso tale termine in assenza di reclami l’aggiudicazione diverrà definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Alfonso Perna 

firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 


